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Kyrkan kommer hem 
till Dig, när Du inte kan 
komma till kyrkan
Nu har vårterminen 2021 startat upp och jag 
tror att vi alla funderar på vad vi skall göra, 
vad vi kan göra och hur vi kan göra det. 
Musikerns huvuduppgift är ju att ansvara 
för musiken vid gudstjänster och kyrkliga 
handlingar. Kyrkliga handlingar såsom be-
gravningar håller vi alltjämt, en hel del dop 
likaså, om än det nu verkar bli något färre 
då max antal personer är 8 i lokalen vid ett 
och samma tillfälle.
    Gudstjänster då? Jo, det har vi men nu i 
en digital version. I tid mycket kortare, ca 
12 minuter istället för 55, men i förberedelse 
mycket mer tidskrävande. Jag har fått en 
ordentlig inblick i vad som händer bakom 
kameran och framför datorskärmen när 
man skall redigera en film. 
    När vi spelar in våra förhållandevis korta 

gudstjänster gör vi det med ganska enkla 
medel; vi kommer en god bit på väg med 
bra mobilkameror, några medeldyra mikro-
foner och lite extra belysning. 
    För varje kameravinkel man lägger ökar 
redigeringstiden. Dock är det just det som 
gör att man kan fånga upp det där spon-
tana, det som gör upplevelsen lite mer 
levande.
    En vanlig inspelning går till så att vi under 
ca en timma riggar ljus och ljud, kollar så att 
alla mickar fungerar. Kamerorna skall riktas 
in. Medverkande musiker värmer upp och 
övar igenom repertoaren. Vanligtvis spelar 
vi in två eller tre versioner och tar den bäs-
ta. Betraktelse, läsningar och böner spelas 
in separat, ofta i en annan del av kyrkan.     
    Nu skall allt läggas ihop. Ljud (som redi-
geras i ett separat program) från en enhet 
och bild från, kanske, tre kameror. Ljud skall 
sen synkas med bild och allt skall klippas 
ihop i nästa datorprogram. Beroende på 
innehåll så är tidsåtgången för ljud- och 

bildproduktionen 4-8 timmar för ca 12 mi-
nuters webb-gudstjänst. 
    Vi vill göra vårt absolut bästa för att 
det skall kännas så levande och naturligt 
som möjligt. Och, vi vill göra vårt bästa 
för att du skall känna att kyrkan kommer 
hem till dig när du inte kan komma till 
kyrkan.
Samuel Johansson, musiker

våra inspelade gudstjänster ser du  
på hemsidan: 
svenskakyrkan.se/ljungskile

Välkommen till tisdags-gudstjänst 
över zoom! 
Ett lite annorlunda sätt att umgås på med 
varandra och med Gud. Gudstjänsten börjar 
klockan 19.00, men redan klockan 18.40 
finns möjlighet, för den som vill, att gå in i 
zoom-samtalet och få en särskild uppgift i 
gudstjänsten.
    Gudstjänsten har alltid varit en bärande 
bjälke i vår kyrkas liv och det känns väldigt 
kul och välsignat att vi tillsammans kan 
fortsätta att bära vår församling i bön, trots 
den rådande situationen.
    Mer info och länk finns på hemsidan, 
svenskakyrkan.se/ljungskile, under 
”Vardagsgudstjänst via zoom”. 
Kontakt: Erik Gislason, präst,
erik.gislason@svenskakyrkan.se

Vardagsgudstjänst 
via zoom

Kan ett barn 
förändra världen?
En helt relevant fråga nu när vi just 
firat vår julhögtid.
Församlingens satsning ”Stjärnfall” tog 
avstamp just ifrån den sorg och besvikelse 
våra yngsta församlingsbor upplevde de-
cember 2020, när restriktioner förändrade 
våra möjligheter att fira Ljusets högtid.
Den serie av små filmer från Forshälla kyrka 
som länkats ut via vår hemsida har varit 
ett försök att hålla i kontakten med våra 
familjer.
    Just nu är vi inne i ett dokumentations- 
och utvärderingsarbete, d v s vi samlar in 
respons. Avsnitten ligger kvar på vår hem-
sida så det finns goda möjligheter att ta del 
av serien. Självklart tar vi tacksamt emot 
tankar och 
upplevel-
ser från 
alla som 
vill dela 
med sig.

Låt söndagen ge dig en 
stilla stund
Så länge vi bara får vara 8 personer som 
samlas, kan vi inte fira gudstjänster på 
vanligt vis. Men, vi håller öppet för enskild 
andakt, ljuständning och kanske samtal med 
en präst. Då kan vi ge rum åt varandra och 
avpassar vår tid i kyrkan beroende på hur 
många vi blir. Saknar du nattvardsmåltiden 
kan du kontakta någon av oss präster 
och boka en tid för enskild nattvard, eller 
sockenbud, som det också kallas med ett 
gammalt ord.

Ljungs kyrka är öppen 
söndagar 11.00-12.00 
och Forshälla kyrka 
16.00-17.00.

Båda kyrkorna är också öppna 
vardagar 09.00-15.00, men 
då finns inte alltid någon på plats.

Tänk på att följa alla rekommendationer, 
såsom att hålla avstånd och inte komma om 
du har några symptom eller träffat någon 
som är smittad. Nu måste vi tillsammans 
stoppa smittspridningen, så var rädd om dig 
och var rädda om varandra.

Välkommen! hälsar Karin Coxner, kyrkoherde



Mer information och kontaktuppgifter hittar du på svenskakyrkan.se/ljungskile
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Covid-19
I skrivande stund gäller myndigheternas föreskrifter att vi 
inte får samlas fler än 8 personer i samma lokal. Detta gör 
att vi måste avvakta med start av vissa verksamheter i 
församlingen.
Vår hemsida, svenskakyrkan.se/ljungskile, är en viktig 
kanal mellan dig och församlingen i dessa coronatider. Där 
hittar du aktuell information om gudstjänster och verk-
samheter, kontaktuppgifter till oss och mycket annat att 
läsa och delta i! Vi finns här för dig! 

Ny podcast
Under februari kommer du att kunna lyssna på en ny 
ljudpodd, ”Samtal i coronans tidevarv”, som läggs ut på 
vår hemsida. Diakoniassistent Inger Nilsson samtalar med 
inbjudna gäster. Samtalen baserar sig på texterna under 
rubriken ”Tankar i coronans tidevarv” som du hittar på 
hemsidan, där en ny text läggs ut varje vecka. Håll utkik!
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Som förtroendevald i Svenska kyrkan är du med och 
påverkar kyrkans utveckling och framtid. Det är ett 
fint och viktigt uppdrag som uppbärs av medlemmar 
i Svenska kyrkan. Att vara förtroendevald betyder att 
man fått ett uppdrag, ett förtroende, från församling-
ens medlemmar. 

I uppdraget som förtroendevald ingår bland annat att 
vara med och besluta i principiella ärenden och i ärenden 
som på annat sätt är av större vikt, men det kan också 
handla om att ha omsorg om församlingslivet och kyr-
kans grundläggande uppgift. Den 19 september är det 
kyrkoval och då har alla medlemmar möjlighet att rösta 
fram vilka som företräder kyrkan som förtroendevalda. 
Redan nu formeras de nomineringsgrupper som ställer 
upp i valet och där har alla medlemmar som fyller 18 
år senast på valdagen möjlighet att ställa upp med sitt 
namn på en lista. Lokalt i Ljungskile församling finns för 
närvarande två nomineringsgrupper verksamma: Öppen 
kyrka och Frimodig kyrka. Båda grupperna har repre-
sentanter i kyrkofullmäktige och i kyrkorådet (försam-
lingens styrelse). 

Jakob Lindkvist är förtroendevald 
och sitter i kyrkofullmäktige. För Jakob 
handlar uppdraget om möjligheten att 
vara med och påverka kyrkan till att bli 
bättre och mer relevant för 
ljungskileborna.
- Jag önskar att fler ska få känna sig 

delaktiga, berörda och stärkta av församlingens bud-
skap och verksamhet, det är det som driver mig i mitt 
uppdrag, säger Jakob. 

- Min drivkraft är att få visa på Guds stor-
het och kärlek. Att genom tradition och 
utveckling arbeta för att fler människor 
ska kunna hitta tron, säger Lars-Magnus 
Olovson, som också är förtroendevald  
och ledamot av kyrkorådet.

Om du är intresserad av att finnas med som förtro-
endevald så är du välkommen att kontakta någon av 
nomineringsgrupperna. 

Se hemsidan: svenskakyrkan.se/ljungskile.

Var med och påverka 
kyrkan!

Årets fasteaktion ska bidra till att lindra konsekvenserna av 
coronapandemin. När samhällen slagits sönder både socialt och 
ekonomiskt fortsätter ACT Svenska kyrkan tillsammans med 
partner att arbeta långsiktigt och rättighetsbaserat. De sam-
hällen vi vill vara en del av att bygga upp ska vara mer hållbara, 
demokratiska, inkluderande och bättre rustade än tidigare.

Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Låt oss göra det!

Swisha en gåva till ACT nr 900 1223

ACT Svenska kyrkans FASTEAUKTION 2021

Fasteauktionen 2021 inleds på fastlagssöndagen den 14 
februari och pågår fram till palmsöndagen den 28 mars.


